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Romaner
Hitta vilse

Carin Hjulström

När Frida Fors, i konkurrens med hundratals andra, blir anställd på kvällstidningen Aftonpressens nyhetsredaktion
känns det som en revansch. Äntligen ska hon slippa korttidsvikariaten och osäkerheten och flytta till Stockolm, staden
där allting händer. Hon ser framför sig ett liv fyllt av spännande jobb, vänner och förhoppningsvis kärlek.

Men ingenting blir som hon tänkt sig. Knappt har hon hunnit börja förrän hon måste sluta. Sist in, först ut är den
hårda läxan. Plötsligt står hon ensam i en ny stad med en alldeles för dyr andrahandslägenhet och utan jobb i sikte.
Motvilligt tvingas hon söka nya kontakter, vilket leder henne in på okända vägar.

En reportageresa till Mallorca och ett oväntat jobberbjudande får henne att fundera på var hennes egna gränser går.
Mot vem eller vilka är det viktigast att vara lojal, och vad är hon själv beredd att offra? I arbete och kärlek.

Niceville
Kathryn Stockett

Oförglömlig roman om tre starka kvinnor i sextiotalets Södern
När societetsflickan Skeeter återvänder till hemstaden Jackson i Mississippi efter avslutade universitetsstudier, faller
hon tillbaka i sitt gamla liv med bridgespel, tennis och välgörenhetsbaler. Men något hos henne har förändrats; hon
vill mer och ser nu annorlunda på tillvaron. Hon drömmer om att bli författare och får så småningom ett jobb på
lokaltidningen.

Genom sitt arbete får hon kontakt med den svarta hemhjälpen Aibileen, som har förlorat sin ende son men uppfostrat
och älskat sjutton vita barn. Deras möte blir början på en udda och också farlig vänskap.

Tillsammans med en annan svart hemhjälp - den egensinniga och smarta Minny - bestämmer sig Skeeter och Aibileen
för att skriva en bok som skildrar verkligheten i staden som de kallar Niceville. De skriver om hur de svarta har
förnedrats och diskriminerats. Men också om deras drömmar, längtan och hopp. Arbetet med boken kommer att
förändra deras liv för all framtid.

Deckare och Spänning
Tusenskönor

Kristina Ohlsson
Alla söker nyckeln till frihet. Men till vilket pris?

Ett äldre prästpar hittas skjutna i sin lägenhet vid Odenplan. Mannen verkar ha tagit livet av sin hustru och därefter
sig själv. Ett avskedsbrev förklarar att han inte kunde fortsätta leva efter att hans dotter begått självmord.

Inlåst i en lägenhet väntar Ali på besked. Han har flytt från ett brinnande Irak och hoppas på en ny framtid i Sverige.
Det enda hans välgörare kräver är en enkel byteshandel. Och att han tiger om deras uppgörelse.

I Bangkok håller en ung svensk kvinna på att bli avskuren från omvärlden. Någon monterar ner hennes liv, bit för bit.
Efterlyst av thailändsk polis tar hon upp jakten på den som försöker ödelägga hennes tillvaro.

Fredrika Bergman och hennes kollegor i Alex Rechts utredningsgrupp tar sig an dubbelmordet vid Odenplan. De får
snart klart för sig att de står inför någonting långt mer komplicerat än ett självmord som urartat. Vitt skilda händelser
som även utspelar sig utanför Sveriges gränser tycks hänga samman utan att de förstår hur. Klockan går och de som
vet tiger.
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Fortsättning Deckare och Spänning...
Flickan med snö i håret

Ninni Schulman
En kall och snöig nyårsafton försvinner sextonåriga Hedda Losjö från sitt hem utanför Hagfors i Värmland. Hennes
föräldrar är förtvivlade. Vad kan ha hänt deras skötsamma dotter? När poliserna Petra Wilander och Christer Berglund
får fallet på sitt bord visar det sig snart att Hedda har levt ett dubbelliv.
En tid senare hittas en ung flicka mördad i en jordkällare i skogen några kilometer från familjen Losjös hem. Flickan
är naken och har dödats med ett skott i bakhuvudet. Kan det vara den försvunna Hedda? Den lilla polisstationen står
nu inför en av sina största utmaningar.
Journalisten Magdalena Hansson har lämnat Stockholm och flyttat hem till Hagfors med sin sexåriga adoptivson Nils
efter en uppslitande skilsmässa. Hon är trött och deprimerad och hoppas att lugnet på landsbygden och tryggheten i
uppväxtstaden ska ge henne livsglädjen tillbaka. Magdalena engagerar sig känslomässigt i den försvunna Heddas öde
och börjar undersöka fallet närmare. Snart inser hon att den fridfulla bygden bär på hemligheter som vissa gör vad
som helst för att dölja.
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Biograf & Memoarer
Promenaderna med Lise : om mod, närvaro och kärleken till en demenssjuk
mamma

Inger Björkblom
Det här är en alldeles sann historia, ömsint och tänkvärt skildrad, lika gripande som en vacker kärleksroman.

Den handlar om det starka bandet mellan en mor och en dotter och om hur svårt det kan vara när ens gamla mamma
förvandlas inför ens blick, nästintill oigenkännlighet. Om modet som krävs för att finnas kvar och stötta i denna
utsatthet, men också om förmågan att njuta av de fina ögonblicken, mindfulness om man så vill.

Då upplever de hopp och samförstånd, lugn och tillförsikt. En berättelse om kärlek som övervinner nästan allt.

Om det så skulle kosta mig livet
Margaretha Sturesson

Margaretha Sturesson var en välutbildad fyrabarnsmamma med mycket ork och energi när hon och hennes familj gick
med i Kristet Center Syd, en ny och visionär församling i Höör.

14 år senare låg hon med rött vak på en psykiatrisk klinik. När allt var som värst hade hon bara en önskan, att få
lämna allt och dö. Det krävdes ett och ett halvt års vård och upprepade självmordsförsök för att hon skulle förstå att
sekten förvrängt hela hennes verklighetsuppfattning.

Det är hennes egna skakande berättelse om vad som gick snett när Guds rike skulle byggas i Skåne. En berättelse
inifrån om maktmissbruk för heliga syften, om livsfarlig lojalitet, om att vara förövare och offer i samma person - och
om att till slut lyckas ta sig ur ett medberoende.

Tretusensjuhundratrettiofyra dagar i alkoholdimma
Ronny Svensson, Ingrid Strandberg

ALKOHOLISM

Ett LITET ord om ett STORT problem ??.

HUR KUNDE DET HÄNDA?

Vad gjorde jag med dessa 3.734 dagar?
Så inleder Ronny sin berättelse.

Allt väller ur honom - minnen från den tid han försökt glömma så länge.
Insikten kommer - inte en enda minut ska vara fördold.

Han berättar för sina olycksbröder, för deras familjer och för alla oss andra.
Berättelsen spänner över 50 år.
Ronny Svensson är född i Helsingborg 1940 och är erkänd jazzmusiker.

Många är de öden och äventyr han - med både sorg och glädje - delar med sig.

Resan genom hans liv är en spännande berättelse. Stor livserfarenhet får vi ta del av i denna bok. Med stor
nyfikenhet har han ömsom krupit, ömsom marscherat under de 50 år han berättar om.
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kroppen & Själen
Vägar till visdom

Stefan Einhorn
Visdom - det låter som något ouppnåeligt, gammaldags och passé. Som något för filosofer och nobelpristagare. Idag
talar vi hellre om flexibilitet, kompetens och att vara smart.
Inget kunde vara mer fel, menar Stefan Einhorn menar Stefan Einhorn som i sin nya bok på ett högst konkret och
nära sätt ger råd om hur vi alla kan växa i visdom. Aldrig tidigare i mänsklighetens historia har tillgång till visdom
varit så viktig och angelägen. Vi lever i en tid när individen på ett unikt sätt har möjlighet att påverka sitt eget (och
andras) liv. Det handlar inte bara om beslut på liv och död, om framtida ödesfrågor som storskaliga krig och
klimathot, tillgång till visdom kan bistå oss också i vardagliga situationer.
Men detta är inte en vis bok utan en bok om visdom. En vis bok förmedlar kloka råd om hur vi ska leva våra liv,
medan denna bok om visdom har som syfte att lära ut hur vi kan bli allt visare. Målsättningen är att lära ut grunderna
och därefter är det läsarens sak att använda sin visdom på bästa sätt.

Förluster : om sorg och livsomställning
Barbro Lennéer Axelson

I Förluster: om sorg och livsomställning ger psykologen Barbro Lennéer Axelson kunskap om hur man kan hjälpa vid
den typ av förluster som ingår i de flesta människors liv skilsmässor, dödsfall och förlust av hälsa och livskvalitet vid
olika typer av sjukdomar.

I boken står individers och familjers vardagskatastrofer i centrum. Författaren beskriver detaljerat de olika känslor
som kan uppstå i samband med en kris. Boken innehåller rikligt med kommentarer från personer som författern mött
när hon arbetat med krisstöd, kristerapi och som handledare för andra med dessa uppgifter.

Gilla läget : hur allt gick åt helvete med positivt tänkande
Barbara Ehrenreich

"En rasande uppgörelse med positivt tänkande som det formuleras i bland annat självhjälpsböcker ...
Hon är, som sin kollega i den samhällskritiska branschen, Michael Moore, skarp, rolig och ironisk men där Moore går
fram med baseball-trä använder sig Ehrenreich snarare av snärtig ridpiska." Kaj Schueler, Svenska dagbladet

Gilla läget! Tänk positivt! Med optimism och framåtanda kan man vinna en hel värld och uppnå rikedom och lycka. Så
lyder det framgångsrecept som gjort sitt segertåg över hela västvärlden.

Barbara Ehrenreich tröttnade när hennes läkare uppmanade henne att se sin cancersjukdom som en gåva. I Gilla
läget visar hon hur det postitiva tänkandet lurat amerikanerna i grunden. Hon ifrågasätter att odlandet av
framgångsmyter är lösningen på problemet. Tvärtom bidrog frånvaron av kritiskt tänkande till den djupa ekonomiska
krisen i USA.

Som alltid använder Ehrenreich humorn som vapen och smular sönder allt luddigt tänkande med en bitande ironi.

Humor
(...vi har ingen)
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CD-Böcker
Det fördolda

Michael Hjorth, Hans Rosenfeldt
Det fördolda är den första i en serie kriminalromaner med psykologen Sebastian Bergman, en specialist på
gärningsmannaprofiler, i huvudrollen. Hjorth/Rosenfeldt gör med denna bok årets största svenska deckardebut.

Det börjar med ett samtal till polisen. En sextonårig pojke, Roger, är försvunnen, och hans mamma är orolig.

Polisen i Västerås rycker ut, efter ett par dagars schabbel då ärendet blivit liggande. Haraldsson - som egentligen borde vara
hemma för att befrukta sin hustru - får ansvar för sökandet. Så gör man ett fruktansvärt fynd i ett träskområde och tragedin är
ett faktum.

Psykologen Sebastian Bergman, profilerare och en av Sveriges främsta experter på seriemördare, befinner sig i Västerås för att
röja upp dödsboet efter sin mamma. Sedan han förlorade sin hustru och sin dotter i tsunamin har han dragit sig tillbaka från allt
polisarbete. Han är känslomässigt avstängd, befinner sig lätt på dekis och har återfallit i ett tidigare sexmissbruk.

Men Rikskrim - som tagit över fallet - behöver hans hjälp. Sebastian Bergman finner sig för första gången på mycket länge
indragen i en mordutredning. Han blir alltmer engagerad, och har dessutom sina högst personliga motiv för att vilja få tillgång
till ett polisregister.

Alla ledtrådar pekar mot den fina Palmlövsskolan, där Roger gick. En till synes perfekt miljö, med allt större sprickor i fasaden.

Historia
Warszawa 1920 : Lenins misslyckade erövring av Europa

Adam Zamoyski
Utanför Warszawas portar utkämpades sommaren 1920 ett slag vars historiska betydelse kan jämställas med
Marathons och Waterloos. Men trots att dess konsekvenser kom att bli dramatiska och ödesdigra, har historien om
hur Lenin var en hårsmån från att tillintetgöra fredsfördraget från Versailles och sprida bolsjevismen från Ryssland till
Västeuropa till stor del fallit i glömska.

I efterdyningarna av ett brutalt inbördeskrig befann sig den nya sovjetstaten i ett kaotiskt tillstånd år 1920. Det bästa
sättet att säkra dess överlevnad syntes vara att exportera revolutionen till Tyskland, som efter nederlaget i första
världskriget låg i ekonomisk ruin och plågades av inre konflikter. Mellan Ryssland och Tyskland låg Polen, som nyligen
återvunnit sin självständighet och var fast beslutet att behålla den.
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Medicin
Möta närstående med demens en guide till validationsmetoden

Vicki de Klerk-Rubin

Möta närstående med demens - en guide till validationsmetoden är till för dig som vill få ett mer givande sätt att
möta en äldre person med demenssjukdom. Validationsmetoden lär oss att känslomässigt acceptera och bekräfta
personer med demens. Den ger oss också verktyg att bättre förstå och möta personen bakom diagnosen.

På Tok! : vi behandlar fel människor;vårt problem är de normala
Manfred Lütz

När man som psykiater och psykoterapeut sitter och tittar på kvällsnyheterna blir man som regel irriterad. Här är det
fråga om krigshetsare, terrorister, mördare, ekobrottslingar, iskalla revisorstyper och skamlösa egoister och ingen
behandlar dem. Ja, de betraktas t.o.m. som fullt normala. Kommer jag sedan att tänka på de människor jag haft att
göra med under dagen, tunnhudade alkoholister, ytterst sensibla schizofrena, skakande deprimerade personer och
medryckande maniker, rörande demenssjuka, så smyger sig ibland en otäck misstanke på mig: Vi behandlar fel
personer! Vårt problem är inte de tokiga, vårt problem är de normala!

På grund av sin alltför tjocka hud eller sitt enformigt friktionsfria liv får de normala aldrig chansen att nå fram till
gränser som ställer dem inför verkliga utmaningar. Normalitet kan innebära ett tragiskt öde. Inte undra på att de
normala därför hämnas på varandra, anstiftar krig, ägnar sig åt plundring, mord och bedrägerier, för att få lite
spänning i sitt annars så enahanda liv.

De onormala lever nu i så otroligt professionellt ledda inrättningar att den normale medborgaren får intrycket att det
behövs åtminstone en universitetsutbildning för att fråga en schizofren person om vägen till stationen. En del fackfolk
har skapat ett professionellt getto, som får de psykiskt sjuka att te sig lika främmande för nor-malmedborgaren som
om de kom från ett annat solsystem.

En sak är alltså säker: när ni har läst den här boken kan ni definitivt tala med vilken tokig person som helst, i värsta
fall er själv. (ur förordet)

Preventing Suicide: The Solution Focused Approach
Engelsk Text

John Henden, Yvonne Dolan
The book looks at secondary suicide prevention (treatment for those thinking about suicide or who are actively
suicidal) and is very practically focused. The first chapter reviews the prevention literature and discusses the healthier
nation targets. The second chapter outlines solution focused brief therapy and presents the evidence base for this
approach. Chapters 3 and 4 focus on risk assessment, management and medication. Chapter 5 presents an in–depth
case study and the final chapter presents five shorter case studies. The appendices contain examples of exercises that
can be given to clients.

Rättspsykiatriskt vårdande : vårdande av lagöverträdare med psykisk
ohälsa

Reet Sjögren, Lena Wiklund, Gunilla Carlsson,
Britta Olofsson, Ulrica Hörberg, Malin Lotterberg

Det är inte lätt att förstå sig på människor som begår svåra brott. Många av dem är helt vilsna och övergivna i
tillvaron och en del har alltid varit utanför den mänskliga gemenskapen. Detta skapar människor som är farliga både
för sig själva och för andra. När brott har begåtts, och oavsett om brottslingen av svenskt rättsväsende överlämnas
till rättspsykiatrisk vård eller döms till fängelse, behöver han eller hon hjälp med att förändras så att nya brott
förhindras så långt som det är möjligt
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Fortsättning Medicin...
Den förlorade sorgsenheten : hur psykiatrin förvandlade normal sorg till en
depressiv störning

Allan V. Horwitz, Jerome C. Wakefield
Den nutida epidemin av depressionsdiagnoser grundar sig i den psykiatriska professionens klassificering av normal
sorg som onormal sjukdom. Författarna hävdar att diagnossystemet enligt DSM är bristfälligt eftersom det inte tar
hänsyn till det sammanhang där symptomen uppstått och inte ger någon möjlighet att skilja ut depressiv störning
från normala reaktioner på traumatiska livsomständigheter. naturliga reaktioner på förlust av arbete, dödsfall i
familjen, skilsmässa eller andra separationer blir betraktade som depressiv sjukdom.

I DEN FÖRLORADE SORGSENHETEN ges bakgrunden till detta fenomen genom grundlig analys av bla. medicinsk,
sociologisk och antropologisk forskning De undersöker också varför diagnossystemet har kommit att få en sådan
spridning trots dess uppenbara brister och felslut.

Utvecklingspsykologi
Leif Havnesköld, Pia Risholm Mothander

I denna nya och helt omarbetade upplaga av Utvecklingspsykologi redovisas aktuell teori och forskning inom modern
utvecklingsteori.

Boken belyser individens utveckling ur både psykodynamiskt och kognitivt synvinkel. De kompletterande perspektiven
befruktar varandra och tydliggör bilden av människans psykiska utveckling, för att visa hur de tidiga psykiska
utvecklingsprocesserna påverkar individens beteende och utveckling under barndomen, från fostertiden fram till
puberteten.

Psykodynamisk behandling vid panikstörning
Barbara Milrod, Frederic Busch , Arnold Cooper, Theodore Shapiro

Vissa individer har en ökad sårbarhet som gör att påfrestningar och stressande livshändelser kan utlösa tillstånd av
panik. Inom kognitiv beteendeteori anser man att patienten felaktigt tolkar olika livshändelser i termer av en
förestående katastrof, och att det är detta som utlöser paniken.

Denna bok fokuserar på den psykologiska innebörden av en panikattack, och på psykodynamisk behandling som
ensam metod eller som komplement till andra behandlingsmetoder vid panikstörning. Författarna hävdar att den
innebörd som individen tillskriver en viktig händelse, tillsammans med de affektiva symtom som händelsen utlöser,
spelar en avgörande roll vid utvecklandet av panikattacker.
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Fortsättning Medicin...
Mastering Your Adult ADHD: A Cognitive-Behavioral Treatment Program
Therapist Guide

Engelsk Text
Steven A. Safren, Susan Sprich, Carol Perlman

ADHD in adulthood is a prevalent and impairing disorder. While medications have been effective in treating adult
ADHD, the majority of individuals treated with medications have residual symptoms that require additional skills and
symptom management strategies. Except for the intervention described in this series, there have been virtually no
tested psychological interventions for clients with adult ADHD to date.
Used in conjunction with the corresponding Workbook, this Therapist Guide offers effective treatment strategies that
follow an empirically-supported treatment approach. It provides clinicians with effective means of teaching clients
skills that have been scientifically tested and shown to help adults cope with ADHD. The step-by-step, session-by-
session descriptions are a practical resource for therapists who deliver the treatment to clients with ADHD. Together,
the therapist guide and client workbook contain all of the information and materials necessary to deliver this
treatment in the context of individual outpatient cognitive-behavioural therapy.

Mastering Your Adult ADHD: A Cognitive-Behavioral Treatment Program
Client Workbook

Engelsk Text
Steven A. Safren, Susan Sprich, Carol Perlman

Adults who suffer from Attention Deficit-Hyperactivity Disorder know that it can have harmful effects in their
workplace, in their self-esteem, and in the way they interact with their family and friends. While some medications
have been effective in treating adults ADHD, the majority of individuals treated with medications have residual
symptoms that require additional skills and symptom management strategies. Used in conjunction with the treatment
described in the corresponding Therapist Guide, this Workbook provides effective and practical skills that have been
scientifically tested and shown to help adults cope with their ADHD symptoms.
The treatment plan contains step-by-step, session-by-session information and materials necessary to participate in
this treatment in the context of individual outpatient cognitive behavioural therapy. Clients can be active participants
in this therapy by helping to personalize their treatment strategy and monitoring their progress, all toward the goal of
learning to overcome their ADHD.

En sinnessjuk värld : mentalsjukhusens epok i Sverige 1910-1960 speglad
genom S:ta Gertruds sjukhus i Västervik

Lennart Ökvist
1913 skrevs en man vid namn Gustaf S in på Fasta paviljongen vid Västervik Hospital, en sluten avdelning för
våldsamma sinnessjukhuspatienter på den nyligen öppnade institutionen för sinnessjuka.

Under en period som såg Sverige gå från ett u-land till en välfärdsstat, världen genomlida två världskrig och
människan gå på månen kom Gustaf S att bli kvar på sinnessjukhuset. Först 1971, efter nästan 60 år, skrevs han ut
till en öppnare avdelning på sjukhusområdet som nu kallades Norra sjukhuset.

Den här boken är en berättelse om den här världen. En sluten och märklig värld där patienter och anställda på gott
och ont var utlämnade till den socialpolitik som bedrevs i skuggan av folkhemsbygget. Ett bygge där de sinnessjuka
och utvecklingsstörda oftast bara fick höra hammarslagen, sällan någon egen dörr att stänga eller öppna.
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Fortsättning Medicin...

Sex, kärlek och Aspergers syndrom : med Kärleksskola för aspergare
Inger Jalakas

Sex och kärlek är av naturliga skäl knepigt när man har svårt att visa sina känslor, svårt att tolka och förstå andra
människors reaktioner och kanske till och med mycket svårt för beröring och fysisk närhet. Här får vi möta kvinnor
och män som alla själva har erfarenhet

av diagnosen Aspergers syndrom - antingen har de den själva eller så lever de ihop med någon som har diagnosen.

Boken innehåller också mängder av fakta, råd och tips på vidareläsning.

Psychodynamic Diagnostic Manual
Engelsk Text

American Psychoanalytic Association
This manual is based on current neuroscience and treatment outcome studies that demonstrate the importance of
focusing on the full range and depth of emotional and social functioning. Beginning with a classification of the
spectrum of personality patterns and disorders found in individuals and then describing a profile of mental functioning
that permits a clinician to look in detail at each of the patient's capacities, the entries include a description of the
patient's symptoms with a focus on the patient's internal experiences as well as surface behaviours. Intended to
expand on the DSM (Diagnostic and Statistical Manual of Mental Disorders) and ICD (International Statistical
Classification of Diseases and Related Health Problems) efforts in cataloguing the symptoms and behaviour of mental
health patients, this manual opens the door to a fuller understanding of the functioning of the mind, brain, and their
development.

Treating Affect Phobia: A Manual for Short-Term Dynamic Psychotherapy

Engelsk Text
Leigh McCullough, Nat Kuhn, Stuart Andrews

This hands-on manual teaches the nuts and bolts of practising short-term dynamic psychotherapy, the research-
supported model first presented in "Changing Character", Leigh McCullough's foundational text. Reflecting the ongoing
evolution of the approach, the manual emphasizes "affect phobia", or conflict about feelings. It shows how such
proven behavioural techniques as systemic desensitization can be applied effectively within a psychodynamic
framework, and offers clear guidelines for when and how to intervene. Demonstrated are procedures for assessing
patients, formulating core conflicts and restructuring defences, affects and relationship to the self and others.
Featuring a wealth of case examples, the book also includes many write-in exercises to help therapists build and
practise key skills. It is an invaluable clinical resource and an ideal tool for teaching and training.
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Även en “gammal” bok är ny för dem som inte har läst den...

Bibliotekets Ny-gamla böcker:
Författare på A

Andras Pengar
Arvidsson, Tomas

Det är fredagskväll i Göteborg och sista vardagen före jul. Mycket folk är i rörelse men polisen börjar redan dra ner
inför helgen. Snutarna siktar på glögg och lugn och ro vid julgranen.

Dataexperten John F Gary Svenne Mattsson i Kalmar behöver stålar till Fångarnas kör, en stiftelse som hjälper barnen
medan farsorna sitter på kåken. Kassaskåpsexperten Kenneth Lind måste skaffa pengar för att rädda sitt numera vita
liv som frimärkskrängare. Martin Strand, välbeställd uppfinnare i Göteborg, konstruerade en gång
värdetransportväskor och vet hur man öppnar dem.

Tillsammans ska de begå det smartaste, största och snyggaste värdetransportrånet i historien. Utan våld och vapen
ska de lägga vantarna på en fullastad Securitasbuss mitt i Göteborg. Snart försvinner värdetransport C3 med 51
miljoner svenska kronor spårlöst från Kungsportsplatsen. De enda spår polisen har är villospår.

Lagens långa näsa
Alfredsson, Hans

Albin Winkelryd heter en pensionerad poliskommissarie av den gamla liberala sorten. Under en lång och ambitiös
karriär har han spårat åtskilliga bovar och förpassat dem till en tillvaro bakom lås och bom. Många av dem har blivit
hans vänner och några har han beundrat samtidigt som han beklagat att deras snille använts i brottsliga
syften.Författaren och kommissarien är goda vänner, och på det anspråkslösa Café Idyll på Söder i Stockholm, där de
ofta synts i varandras sällskap, berättar Albin Winkelryd om de kriminalfall han stött på.De tjugoen berättelserna i
Lagens långa näsa är sinsemellan mycket olika och ger prov på brott av de mest fantasifulla slag, utförda med en
smått bisarr genialitet.

Mordet på Ragnhildsholmen
Ahlstedt, Mats

Några ungdomar åker ut till Ragnhildsholmen för att fira studenten, men festen får ett abrupt slut när de finner en
mördad man ute vid den gamla borgruinen. Vem är han? Och varför har han grävts ner ute på holmen?

Under polisens förhör med de boende i området berättar en äldre kvinna att hon har hört ett skott mitt i natten några
veckor tidigare. Senare samma dag hittas kvinnan och hennes man döda i vad polisen rubricerar som ett dubbelt
självmord.

Men det gamla parets dotter Åsa vägrar tro att hennes föräldrar tagit sina egna liv, och när hon städar ur sitt
föräldrahem hittar hon en bunt oöppnade brev på vinden, brev som för henne tillbaka i tiden och väcker minnen som
hon helst hade velat glömma för alltid.
Några ungdomar åker ut till

Den hemliga kvinnligheten
Anrell, Lasse

Är kärleken att använda samma tandtrådsbit? Varför slutar tjejer att älska sina killar när de är på charterresa?
Varifrån kommer alla Duktiga flickor? Vad händer egentligen när ett gäng med 35-åriga män åker till Las Vegas?
Många frågor – Många svar
Svaren får ni – om ni nu inte blir ännu mer förvirrade, risken finns – i de här kåserierna av Lasse Anrell.
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Ödets Dotter
Allende, Isabel

Eliza Sommers är en ung Chilenska som lever i Valparaiso 1849, det år då man hittar guld i Kalifornien.
Hennes älskare, Joaquin Andieta, reser norrut för att söka lyckan och hon beslutar sig för att följa efter. Det blir en
fruktansvärd resa där hon tvingas ligga gömd i ett lastutrymme på ett segelfartyg

Under sökandet efter den älskade i ett land av ensamma män och prostituerade kvinnor, som alla har lockats dit av
guldfebern, utvecklas den naiva unga flickan till en mycket ovanlig kvinna. Hon får stöd av Tao Chi’en en kinesisk
naturläkare som vägleder henne genom människolivets mysterier.

Klockan 21:37
Alfredsson, Karin

En båt ligger för ankar i en polsk hamn. Den har extra bevakning men kajen runt båten är trots det alldeles
nerkladdad av demonstranternas rödfärg. I skydd av mörkret klättrar någon ombord – en ung man med ett uppdrag.

Is och vatten, Vatten och is
Axelsson, Majgull

Inez och Elsie är tvillingar på det där självklara sättet, ett förbund av två söta, blonda kopior som tjusar alla i sin
omgivning.
Men en katastrof i familjen slår in en kil emellan dem.
Och när Elise blir med barn med en man hon inte känner, så växer sprickan till en avgrund. Inez tar han om systerns
lilla pojke Björn.
Elsie ger sig ut till sjöss.

...att på biblioteket har vi även tidningar och tidskrifter.

Tidskrifterna kan man få låna hem 3 dagar,
med undantag för det senaste veckan nummer.

Vi har bland annat:

 Gör det själv
 Digital Foto
 Fiske Journalen
 Allt om hemmet
 Hus & hem
 Pc för alla
 Illustrerad Vetenskap
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Måndag 9.30-12.00, 13.00-16.00
Torsdag 9.00 – 13.30
Fredag 9.30 – 13.30

Välkomna!


